
Usnesení ze 4. zasedání ZO Luboměř konaného 9.6.2011 v 18.00 h
zasedací místnosti OÚ

Obecní zastupitelstvo na svém zasedání

bere na vědomí:
62/4 Zprávu o hospodaření za r. 2010
63/4 Návrh na kronikáře obce p. Vítězslava Mika, Luboměř 129
64/4 Nabídku nové služby - svoz komunálniho odpadu v pytlích od firmy AVE CZ

odpadové hospodářství s.r.o. a navrhuje zakoupeni 20 ks pytlů pro zkušebni období

schvaluje:
65/4 Zprávu o činnosti OÚ za období od 8.3. do 9.6.2011
66/4 Závěrečný účet obce za r. 2010 bez výhrad a nápravných opatření
67/4 Výsledek přezkoumáni hospodařeni obce za r. 2010
68/4 Závěrečný účet Mikroregionu Odersko za r. 2010 bez výhrad
69/4 Rozpočtový výhled Mikroregionu Odersko na r. 2012-2014
70/4 Rozpočtové změny č. 2 a 3 dle přílohy, kterými se výše rozpočtu v P a V mění:

Příjmy před úpravou 4 977 858,--Kč po úpravě 5 087 931 ,--Kč
Výdaje před úpravou 5269 144,11 Kč po úpravě 5379217 11 Kč

71/4 Vyhlášku č. 2/2011 o místnich poplatcích
72/4 Vyhlášku č. 3/2011 o ochraně nočního klidu a regulace hlučných činností
73/4 Zhotovitele územního plánu obce Luboměř ing. arch. Jaroslava Haluzu z Ostravy,

který byl vybrán ze 4 nabídek výběrového řízeni
74/4 Sponzorský dar manželům Šustkovým, Spálov 299, ve výši 3 000,-- Kč na účast

dcery Simony do Paříže na MS ve zpracováni textu na počítači
75/4 Smlouvu o partnerství pro realizaci projektu technologického centra v Odrách

v případě, že náklady na provozni služby nepřekročí 2 000,-- Kč ročně
76/4 Změnu vytápění v Lidovém domě na centrálni topení

ukládá:
77/4 Do příštího zasedání připra~it výběrové řízení na svoz komunálru'ho odpadu
78/4 Pokračovat v jednáni s MěU Odry odborem životniho prostředí a vlastníky

přilehlých pozemků, ve věci údržby a opravy koryta vodního toku v dolní
části obce, v souladu s vyjádřením správce vodního toku Lesů ČR Frýdek -
Místek

V Luboměři 10.6.2011

{fV t----/
........~ .

starostka místo starosta


